
 COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO
(Provincia di Catanzaro)

Ufficio Anagrafe e Stato Civile
e-mail:   protocollo.comunemartiranolombardo@asmepec.it   

N. 13 Registro ordinanze  del 12 MARZO 2019 

    Ordinanza di cancellazione dall’anagrafe della popolazione
residente per irreperibilità accertata a seguito di ripetuti ed

intervallati accertamenti.

GOLYZNIAK Leokadia -  nata  a   BOGUSZOWKA (Polonia)  il 18/01/1944

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE

Considerato che  il  procedimento  di  cancellazione  per  irreperibilità  è  stato  regolarmente
avviato in data 18/02/2019 e comunicato all'interessato ai  sensi dell'art.  7 della legge 7
agosto 1990 n. 241 con nota protocollo comunale n° 574;
Preso atto che la notifica della comunicazione di avvio del procedimento è stata esperita
tramite raccomandata con ricevuta di ritorno ( 15339739465-3);
Visto  che gli  accertamenti  svolti  dall'agente di  polizia municipale di  questo Comune e le
risultanze degli atti hanno confermato che la Sig.ra  GOLYZNIAK Leokadia -   nata  a
BOGUSZOWKA (Polonia)   il  18/01/1944 non dimora abitualmente all'indirizzo di residenza
da più di tre anni;
Vista la  Legge  24  dicembre  1954,  n.  1228,  recante  l’Ordinamento  delle  anagrafi  della
popolazione residente;
Visto il testo vigente dell’articolo 11, comma 1, lettera c) del Nuovo Regolamento anagrafico
della popolazione residente, approvato con D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223, disciplinante la
cancellazione dall’anagrafe della popolazione residente per irreperibilità;
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
Visto l'art.7 del DPR 223 del 30 maggio 1989;
Visto l'art. 28 della legge n°94 del 15 luglio 2009;
Richiamato l'art.15 comma 12 del DPR 394/1999;
Esaminati gli atti d’ufficio:

O R D I N A

con decorrenza dalla data odierna, la cancellazione dai registri della popolazione residente

per irreperibilità accertata a seguito di sopralluoghi e informazioni assunte della  Sig.ra:

GOLYZNIAK Leokadia - nata   a  BOGUSZOWKA (Polonia)   il  18/01/1944,  cittdina

polacca,  iscritta nell'anagrafe di questo Comune con indirizzo di residenza in  Contrada

SPOMBI 34

D I S P O N E

Che una copia della presente ordinanza sia:

Comune di Martirano Lombardo Piazza Papa Giovanni XXIII°, 1  C.A.P. 88040 -  Tel. 0968/99034     Fax 0968/99261
Partita IVA: 00297640799 – E-mail:  protocollo.comunemartiranolombardo@asmepec.it  



_ notificata  all’interessato  mediante  deposito  e  affissione  all’albo  pretorio  informatico  di

questo Comune, ai sensi dell’art. 143 del C.P.C.

– trasmessa, con gli estremi dell’avvenuta pubblicazione, al sig. Prefetto della Provincia di

Catanzaro ai sensi dell'art.11 del Regolamento anagrafico (DPR 223/1993) entro 30 giorni

dall'avvenuta cancellazione per irreperibilità. Inoltre ne verrà data notizia alla Caserma

dei Carabinieri di Martirano Lombardo per i provvedimenti di competenza;

– Viene data comunicazione dell'avvenuta cancellazione inoltre a tutti gli  uffici  comunali

interessati  ed  alle  altre  pubbliche  Amministrazioni  alle  quali  si  comunicano

periodicamente le variazioni anagrafiche.

C O M U N I C A

– che,  contro  la  presente  ordinanza,  il  destinatario  o  chiunque  abbia  un  interesse

rilevante, può ricorrere, entro 30 giorni dalla data della presente notifica, al Sig. Prefetto

della Provincia di Catanzaro;

– Il presente atto può essere impugnato al TAR della provincia di  Catanzaro, sotto il

profilo  della  legittimità,  entro  60  giorni  dalla  comunicazione  all'interessato  o  dalla

pubblicazione all'Albo pretorio telematico del Comune di Martirano Lombardo.

– che il responsabile del procedimento è questo Ufficio anagrafico.

L’Ufficiale d’anagrafe
Il Sindaco

f.to Dott. Franco Rosario PUCCI

Comune di Martirano Lombardo Piazza Papa Giovanni XXIII°, 1  C.A.P. 88040 -  Tel. 0968/99034     Fax 0968/99261
Partita IVA: 00297640799 – E-mail:  protocollo.comunemartiranolombardo@asmepec.it  


	Ordinanza di cancellazione dall’anagrafe della popolazione residente per irreperibilità accertata a seguito di ripetuti ed intervallati accertamenti.
	L’UFFICIALE D’ANAGRAFE
	O R D I N A



